Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2012                                                                                               № 68

О внесении изменений и дополнений в План мероприятий
по благоустройству на 2012 год

С целью приведения правовых актов в соответствие с федеральным законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести следующие изменения и дополнения в План мероприятий по благоустройству на 2012 год, утвержденный постановлением администрации Новокусковского сельского поселения от 17.01.2012г. № 33:
- в приложении по строке 8 второй столбец изложить в следующей редакции:
«Рекомендовать владельцам объектов мелкорозничной торговли, гаражей привести в порядок фасады и прилегающую территорию».
2. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) в установленном порядке.
3. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Козлова О.В.

Глава сельского поселения                                                                           А.В.Карпенко